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“Küçük hanımlar, küçük beyler! Sizler hepiniz geleceğin bir gülü, yıldızı ve ikbal 

ışığısınız. Memleketi asıl ışığa boğacak olan sizsiniz. Kendinizin ne kadar önemli, 

değerli olduğunuzu düşünerek ona göre çalışınız. Sizlerden çok şey bekliyoruz’’ 

 

 

 

 

 



 

İçindekiler: 

1- Sunuş 

2- Okul Hakkında Genel Bilgiler 

3- Okulun Vizyonu 

4- Okulun Misyonu 

5- İletişim Bilgileri 

6- Ödüllerimiz ve Projelerimiz 

7- Beslenme 

8- Bir Günlük Saat Çizelgesi 

9- Okulda İlk Günler 

10- Okula Bırakma ve Okuldan Alma 

11- Devam –Devamsızlık 

12- Tuvalet Eğitimi 

13- Okula Oyuncak Getirme 

14- Çocuğunuzun Sağlığı 

15- Okulda Yaralanma ve Hastalanmalar 

16- Okul Kıyafeti ve Yedek Kıyafet 

17- Aile Katılımı 

18- Özel Günler 

19- Okuyarak Büyüyorum Etkinliği 

20- Kişisel Bilgiler 

21- Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Servisi 

22- Veli Toplantıları 

23- Velilerle İletişim 

 

 



 

Sayın Ebeveynler 

         Sevgi Anaokuluna  hoş geldiniz. Çocuğunuzun okul öncesi döneminde sizlerle birlikte olmaktan dolayı 

mutluyuz.  Sevgi Anaokulu   ekibi olarak önümüzdeki eğitim dönemi sürecinde çocuğunuza olumlu okul öncesi 

deneyim ve edinimleri kazandırmayı sabırsızlıkla bekliyoruz. Bu kitapçığı çocuğunuzun okul dönemi süresince 

size kılavuzluk edeceğini düşünerek hazırladık. Okul öncesi eğitimin amacı çocuğunuzun eğitimi için temel 

oluşturmak ve her çocuğun okulla tanışmasının başarılı ve mutlu bir deneyim olmasını sağlamaktır. Yeni eğitim 

döneminde Sevgi Anaokulu olarak tüm öğrencilerimizin gelişimini destekleyici atmosferi sağlamaya hazırız.      

Anaokulu yılları çocukların diğer yaşlara göre en hızlı geliştikleri öğrendikleri zamanlardır.Bu Sevgi Anaokulu  

olarak ,öğrencilerimizin sosyal, duygusal, fiziksel  ve zihinsel  becerilerini geliştirmeyi,onların bağımsız bireyler 

olurken aynı zamanda grup içerisinde de işbirlikçi olmalarını  da sağlamayı hedeflemekteyiz. Öğrencilerimiz bu 

gelişmeleri gerçekleştirirken ,  okulumuzda verilen eğitim sayesinde, 

 Özgüven kazanıyor 

 Keşfetme, icat etme yaratma fırsatı buluyor 

 Küçük ve büyük kas gelişimlerini kuvvetlendiriyor 

 Kendine ve başkalarına saygılı olmayı öğreniyor 

 Öğrenmenin keyfine varıyor 

 Yaşına uygun sorumluluk almayı da öğreniyorlar. 

Birlikte keyifli bir yıl geçirmek dileği ile, Okulumuzdan sevgilerle . 

 

 
 

 

 

 

     



OKUL HAKKINDA GENEL BİLGİLER 

Kuruluş ve Organizasyon Bilgileri 

         İzmir’in Konak İlçesinde bulunan Sevgi Anaokulu;36-72 aylık çocuklara eğitim 
vermektedir.Okulumuzda sabah eğitim yapılmaktadır. Sınıf sayıları Okulöncesi Eğitim 
Kurumları Yönetmeliğince 25 kişi olarak belirlenmiş olup ortalama 20 civarındadır. 

  Okulun Vizyonu 

Kendini gerçekleştiren, 

Mutlu bireyler yetiştiren bir okul olmak. 

Okulun Misyonu 

Çocuklarımızın özgür, her yönüyle bütün, çağdaş, dürüst,cumhuriyetin ilkelerine bağlı bir birey 
olarak yetişmesi için,tüm eğitim olanaklarını kullanmak;sağlıklı birer birey ve toplum 
oluşmasına katkıda bulunmak. 

 

İletişim Bilgileri 

İletişim Bilgileri (adres,tel,fax,e-mail,telefon zinciri) 

1 Adres MURAT REİS MAH. 156 SK. NO: 
17-19 KONAK / İZMİR necatibey 
ortaokulu içi zemin kat 

2 Telefon 02322616134 
3 Fax  
4 e-mail konaksevgianaokulu@gmail.com 
5 İnternet Adresi http://sevgianaokulu.meb.k12.tr/ 

 

 

KADROMUZ 

 İlke MUNGAN                                          OKUL MÜDÜRÜ 

 Tuğba ŞENDURUR DEDEBALİ         MÜDÜR YARDIMCISI 

 Gamze AYDINOĞLU                              OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENİ 

 Figen ADAK                                              OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENİ 

 Vildan AYDOĞAN                                   OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENİ 

 Yasemin KOCABAŞ                                 OKUL ÖNCESİ ÖĞRETME 

 

 



Ödüllerimiz ve projelerimiz: 

Beyaz Bayrak Ödülü   

Okulum Temiz Ödülü 

Beslenme Dostu Okul Ödülü 

Dilimizin Zenginlikleri Projesi 

Eko Okul Projesi 

Eğlenerek Hareket Edelim  Sağlıklı Beslenelim Projesi 

Sıfır Atık Belgesi 

 

Sosyal Etkinlikler: 

    Okulumuz Sosyal Etkinlikler Komisyonu ve okul aile birliği tarafından düzenlenen sosyal 
etkinlikler her aya bir etkinlik olarak okulumuzda düzenlenir. Bu etkinlikler ile ilgili yazı izin 
belgeleri tarafınıza gönderilerek onayınız alınır. 

Beslenme: 

  Okulumuzda  sabahçı öğrencilerimize sabah kahvaltısı ve ara öğün şeklinde beslenme listeleri 
oluşturalacaktır. İlçe Sağlık Müdürlüğü Diyetisyenlerin hazırlamış oldukları örnek listeler baz 
alınarak okulumuz beslenme komisyonunun hazırladığı listeler okul öncesi dönem ihtiyaçalrına 
göre düzenlenerek sizinle web sitesinde paylaşılır. Sizden bu konudaki beklentimiz listeye 
uygun beslenme göndermenizdir. 

Bir günlük saat çizelgesi: 

Günlük sohbet ve serbest zaman planlama 

Oyun zamanı ( Açık havada oyun ya da oyun salonu) 

Kahvaltı 

Etkinlik zamanı 

Bahçe oyunları zamanı 

Günü değerlendirme ve toplanma saati 

 

 

 



Okulda İlk Günler: 

  Bazı çocuklar ebeveynlerini bırakırken ayrılık kaygısı yaşayabilirler. Bazen en zor ama en iyi 

yol kesin bir dille çocuğunuzu öğretmene teslim edip gitmektir. Aileden, evden ayrılıp 
anaokuluna başlamak çocuğun hayatında en önemli adımlardan birisidir. Bu yüzden lütfen 

sabırlı olun ve bir anda çok fazla beklentiye girmeyin.Durumu dramatize etmeyin,sakin ve 

serinkanlı olun. 

Okula Bırakma ve Okuldan Alma: 

   Okulumuzda eğitim sabah 8.00,’de başlayıp 12.30 da sona ermektedir. Öğrencimizi 

zamanında okula bırakmanız çok önemli olup,  etkinliğe konsantre olmuş diğer arkadaşlarını 
bölüp, konsantrasyonunu olumsuz etkilemesini istemeyiz. Aynı şekilde çıkış saatinde de 
zamanında okulda olunuz ki ,çocuğunuz arkadaşları eve gittiği için kendini yalnız hissetmesin. 
Çocuğunuz okula başladığında kendisinden, 

 Sınıf temiz ayakkabılarını  değiştirme işlemlerini öğrencilerimiz kendileri 
yapacaklardır. (Bu nedenle öğrencilerin okula geliş ayakkabılarının cırtcırtlı veya kolay 
giyilip ,çıkartılabilen ayakkabılardan seçilmesi uygun olacaktır.) 

 Öğrencilerimizden montunu,ceketini çıkarıp dolabına yerleştirmesini beklemekteyiz. 

 

Devam ve Devamsızlık: 

   Özürsüz 20 gün okula gelmeyen öğrencinin kaydı silinmektedir. Öğrencinin doktor raporu 

varsa ,bu rapor en kısa zamanda okul idaresine ulaştırılmalıdır.Çocuğunuzun okula 
gelemeyeceği zamanlarda sınıf öğretmenini arayarak bilgi veriniz. 

 

Tuvalet Eğitimi: 

   Anaokuluna başlama yaşında olan bir çocuğun kendi başına tuvaletini yapabilmesini ve 
sonrasında sifonu çekip üzerini düzeltip, ellerini yıkamasını beklemekteyiz çocuğunuzun bu 
konuda eksiği olduğunu düşünüyorsanız lütfen okul başladığında tamamlaması için destek 
olunuz. 

 

Okula Oyuncak getirme: 

Çocuğunuzun öğretmeni tarafından özel olarak istenmediği sürece, çocuğunuz ne kadar ısrar 
ederse etsin lütfen okula oyuncak ve kitap göndermeyiniz.Okulumuz okula gelen oyuncak ve 

kitapların kaybolması ve kırılması durumunda ilgili hiçbir sorumluluk kabul etmemektedir. 

Sevgi Anaokulu savaş ve şiddete neden olan hiçbir oyuncağa izin vermemektedir. 



Çocuğunuzun Sağlığı: 

   Eğer çocuğunuzun ateşi, ishali, kusması ve boğaz ağrısı varsa kendisi gelmek istese bile, 

lütfen okula göndermeyiniz. Çocuklar hasta olduklarında etkinliklere katılamıyor ve iyi 
öğrenemiyorlar. Çocuğunuz hasta ise ve bir günden fazla okula gelemeyecekse , öğretmenini 
veya okul idaresini bilgilendiriniz. 

Çocuğunuz bulaşıcı bir hastalığa yakalandı ise bizi hemen bilgilendiriniz ki okulda çalışan 
hamile bayanları ve velilerimizi derhal uyaralım. 

Çocuğunuzun saç ve tırnak bakımını düzenli olarak yapınız. Saçlarını sık sık kontrol ediniz ve 
herhangi bir olumsuzlukta öğretmenimizi bilgilendiriniz. 

Anaokulu personelimiz hiçbir şekilde ilaç verme yetkisine sahip değildir. Çocuğunuzun astım, 
alerji vb. gibi kullandığı ilaç veya süreğen bir hastalığı var ise ,doktorunuzun imzalı raporu ve 
ayrıntılı acil müdahale planını okula mutlaka iletiniz. 

Çocuğunuzun okulda verilen yiyeceklere karşı besin alerjisi var ise lütfen okulu bilgilendiriniz. 

 

Okulda yaralanma ve hastalanmalar: 

Kabul ediniz ki onlarca küçük çocuğun bulunduğu bir ortamda istemeden de olsa bazı kazalar 
yaşanabilmektedir. Çocuğunuz okulda basit şekilde yaralandıysa, sınıf öğretmeni tarafından 
gerekli müdahalesi yapılır ve konu hakkın da size bilgi verilir. Büyük yaralanmalarda ise gerekli 

müdahale için sizinle derhal iletişime geçilecektir. 

Çocuklara şiddet içeren çizgi film vb. izlettirilmemesi bu kazaları önlememize yardımcı 
olacaktır. 

 

Okul Kıyafeti: 

 Öğrencilerimiz kendilerini rahat hissettikleri kıyafetlerle okula gelirler.Sevgi Anaokulu ‘nun 
tek tip kıyafeti yoktur.Fakat öğrenciler okul dışı gezilerde birbirimizi kolay bulabilmemiz için 
neon renkli önlüklerimizi giyerler.Okula gelirken çocuğunuza kendisinin giyip çıkartabileceği,  
bahçe etkinliklerinde onu zorlamayan rahat ve temiz giysiler seçiniz.Ayrıca çizgi film 
karakterinin birebir kıyafetlerinin öğrencileri olumsuz etkiledikleri düşünülerek 
önerilmemektedir.(Spiderman,Batman,Karlar Kraliçesi vb.).Bu tür kıyafetleri okulumuzda 

düzenlenen kıyafet balosu,yılbaşı partisi gibi özel günlerde öğretmeninin sizi bilgilendirmesi 

doğrultusunda çocuğunuza giydirebilirsiniz. 

Öğrenciler okula  kaymayan, kolay çıkarılıp giyilen ayakkabılarla gelmelidir. 

Ayrıca yaralanmalara neden olacağı ve kaybolabileceği için öğrencilerimizin takı takmasına 
izin vermeyiniz. 



Yedek Kıyafet: 

Daha önceki bölümlerimizde anlatıldığı üzere okulumuzda çeşitli etkinliklerine ağırlık 
verilmektedir. Bu nedenle öğrencinin okul çantasına mutlaka içten dışa yedek bir takım kıyafet 
konması gerekmektedir.Lütfen çocuk eve geldiğinde çantasını kontrol edip kirli kıyafetlerinin 
yerine temizlerini koyunuz.Gönderdiğiniz her yedek kıyafetin etiketine çocuğun ismini mutlaka 
yazınız veya çocuğun tanıyabileceği bir işaret koyunuz. 

Aile Katılımı: 

  Her öğrenci velisi her eğitim –öğretim yılında en az bir kez aile katılımına davet edilir. Aile 

katılımında öğrencilerimizle vakit geçirebilir,çocuğunuzu okul ortamında 
gözlemleyebilirsiniz.Okulumuzda aile katılımı oldukça verimli geçmektedir.Aile katılımında 
mesleğinizi tanıtabilir, bir hobinizi paylaşabilir veya tüm sınıfa uygulanabilecek etkinlikler 
hazırlayabilirsiniz.Bu konuda öğretmenimiz size yardımcı olacaktır.Okulumuzda düzenlenen 

hiçbir etkinlikte ev yapımı pasta, kek, börek vb.kabul edilmemektedir. 

Özel günler: 

Okulumuzda öğrencilerin doğum günleri kutlamaları yapılmamaktadır. Bu tür kutlamalar 

günlük eğitim etkinlikleri rutininin aksamasına neden olmaktadır. 

 

Kişisel Bilgiler: 

 Sizinle iletişime geçebilmemiz için ev adresiniz, telefon numaralarınız ve acil durumda 
aranacak 3.şahıslara ait bilgileri değiştiğinde güncellemenizi rica ederiz. 

 

Veli Toplantıları: 

   Okul genel veli toplantısı sene başı okul müdürü başkanlığında toplanır. Ekim ayında Okul 
Aile Birliği toplantısı yapılır. Sınıf veli toplantıları Ekim ayında, 2.dönem şubat ayında yapılır. 

Velilerle İletişim: 

   Duyurular okul web sayfasından da yapılmaktadır.  Bazı duyurular ise yazılı not pusulası 
şeklinde öğrenci çantasında veliye iletilir. Öğretmenler velilere özel mesajlarını yine yazılı 
notlar halinde öğrenci aracılığı ile velilerine gönderir. Okul girişlerindeki panolar, çeşitli 
kampanya, proje çalışmaları, etkinlik duyuruları için de kullanılmaktadır. Ayrıca bazı 
öğretmenlerimiz sosyal medya ağı ile de velilere mesaj gönderebilir. Bu yol sınıf veli 
toplantısında organize edilir. 

           

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 


